
cislo cislo_inner zmluva objednavka_cislo objednavatel dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie
012024 DFZ2024/1 Obec Širkovce Štefan Ádám, 175, 98004 Gemerské Dechtáre 41306171 Zálohová fa.-kaštieľ 7307.39 12/06/2024 12/06/2024 12/20/2024 2024-12-09 02/07/2025
2024133 DF2024/550 O2024/2024028 Obec Širkovce Mgr. Mária Ďurišová - C-A-T F4841 Fa.-maňušky MŠ 208 12/02/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-05 02/07/2025
2024103216 DF2024/552 Obec Širkovce Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 192.6 12/05/2024 12/03/2024 12/10/2024 2024-12-11 02/07/2025
1084/24 DF2024/553 Obec Širkovce Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 237.96 12/03/2024 11/30/2024 12/30/2024 2024-12-11 02/07/2025
2401405879 DF2024/554 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 208.64 12/05/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-06 02/07/2025
230427648 DF2024/555 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 34 12/05/2024 12/02/2024 12/12/2024 2024-12-06 02/07/2025
230427594 DF2024/556 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 29.43 12/05/2024 12/02/2024 12/12/2024 2024-12-06 02/07/2025
FV20240036 DF2024/557 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 467.11 12/02/2024 11/27/2024 12/11/2024 2024-12-06 02/07/2025
2401372 DF2024/558 O2024/2024046 Obec Širkovce ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-školenie BOZP-MŠ,ZŠ 28.8 12/02/2024 11/30/2024 12/10/2024 2024-12-11 02/07/2025
2024002371 DF2024/559 Obec Širkovce Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 11/24 36 12/02/2024 11/30/2024 12/30/2024 2024-12-11 02/07/2025
240917 DF2024/560 Obec Širkovce EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.11/24-ŠJ 37.34 12/02/2024 11/30/2024 12/14/2024 2024-12-11 02/07/2025
240100666 DF2024/561 Obec Širkovce AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce PC - ZŠ 48 12/10/2024 12/10/2024 01/09/2025 2024-12-11 02/07/2025
2400265 DF2024/562 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 11/24 50 12/02/2024 11/30/2024 12/25/2024 2024-12-11 02/07/2025
4457502138 DF2024/563 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 12/24 78.4 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025
4457502139 DF2024/564 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 12/24 147.6 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025
240100663 DF2024/565 O2024/2024038 Obec Širkovce AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - TSP 187.68 12/11/2024 12/09/2024 01/08/2025 2024-12-11 02/07/2025
20240137 DF2024/566 O2024/2024039 Obec Širkovce Mária Hirthová - ARAKOVO PRODUCTION, 64, 03842 Rakovo 55841953 Fa.-envirom.prog.-MŠ(5r.d.) 245 12/11/2024 12/10/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025
20240138 DF2024/567 O2024/2024039 Obec Širkovce Mária Hirthová - ARAKOVO PRODUCTION, 64, 03842 Rakovo 55841953 Fa.-envirom.prog.-ZŠ(s.z.p.) 245 12/11/2024 12/10/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025
401216762 DF2024/568 O2024/2024040 Obec Širkovce Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.-predpl.2025-Pravda 292.99 12/05/2024 12/03/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025
4457502137 DF2024/569 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 12/24 338.1 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025
922024 DF2024/570 O2024/2024041 Obec Širkovce RESCUE ASSISTANCE SERVICE s.r.o., Môťová 9367, 96001 Zvolen 55534091 Fa.-didakt.šk.pom.-MŠ(5r.d.) 428.6 12/10/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-11 02/07/2025
4457502140 DF2024/571 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 12/24 482.3 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025
4457502141 DF2024/572 Obec Širkovce Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 12/24 559.2 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025
FV2410657 DF2024/573 Obec Širkovce WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 95.65 12/10/2024 12/09/2024 12/23/2024 2024-12-10 02/07/2025
124119 DF2024/574 Obec Širkovce D & P slovgroup s. r. o., Kráľovohoľská 6147/18, 97411 Banská Bystrica 46553797 Fa.-gastronádoby,veká-ŠJ 161.04 12/04/2024 12/03/2024 12/09/2024 2024-12-05 02/07/2025
240100284 DF2024/575 Obec Širkovce BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 12/24 330.8 12/05/2024 12/05/2024 12/19/2024 2024-12-05 02/07/2025
2400378 DF2024/576 Obec Širkovce Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-pružina spojky 10.86 12/02/2024 08/30/2024 09/13/2024 2024-12-06 02/07/2025
2400485 DF2024/577 O2024/2024031 Obec Širkovce Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-podložky,ložisko 44.23 12/02/2024 11/30/2024 12/14/2024 2024-12-06 02/07/2025
8360807617 DF2024/578 Obec Širkovce Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón,int. ZŠ 11/24 44.28 12/02/2024 12/01/2024 12/18/2024 2024-12-06 02/07/2025
FV24092 DF2024/579 O2024/2024036 Obec Širkovce KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služby traktorom 94.05 12/02/2024 11/29/2024 12/13/2024 2024-12-06 02/07/2025
5815484527 DF2024/580 Obec Širkovce Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 11/24 126.76 12/02/2024 11/29/2024 12/13/2024 2024-12-06 02/07/2025
20224 DF2024/582 Obec Širkovce Petr Mrázek, Nádražní 527 Zásmuky 69639485 Fa.-servis kan.s.-MŠ 180 12/06/2024 06/05/2024 12/06/2024 2024-12-06 02/07/2025
212024 DF2024/584 Obec Širkovce Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 12/24 350 12/05/2024 12/05/2024 12/19/2024 2024-12-06 02/07/2025
01/2024 DF2024/585 O2024/2024033 Obec Širkovce Inštitúcia regionálnych aktivít Novohradu, Železničná 82/20, 98531 Kalonda 45741751 Fa.-prípr.proj.-FMP P.Interreg 350 12/05/2024 12/05/2024 12/10/2024 2024-12-06 02/07/2025
24011 DF2024/588 O2024/2024034 Obec Širkovce PRODEM, Drahová 1048/15, 98506 Utekáč 42186731 Fa.-prípr.,realiz.podl.z.-javisko 800 12/04/2024 12/03/2024 12/17/2024 2024-12-06 02/07/2025
20240146 DF2024/590 O2024/2024035 Obec Širkovce INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica 52044513 Fa.-vypr.ŽoNFP-ČOV 3000 12/04/2024 12/02/2024 12/09/2024 2024-12-06 02/07/2025
130002826536 DF2024/591 Obec Širkovce Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/24-RD 216 15 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-10 02/07/2025
240131858 DF2024/592 Obec Širkovce Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 12/24 81.99 12/02/2024 12/01/2024 12/20/2024 2024-12-13 02/07/2025
0026030302 DF2024/593 Obec Širkovce Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/24 1372 12/03/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-13 02/07/2025
20241078 DF2024/594 O2024/2024042 Obec Širkovce LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-stolové kalendáre 77 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18 02/07/2025
2024025 DF2024/595 O2024/2024043 Obec Širkovce Attila Batta - BATTEL, 117, 98002 Širkovce 54188512 Fa.-elektroinšt. práce 80 12/12/2024 12/10/2024 12/25/2024 2024-12-18 02/07/2025
02122024 DF2024/596 O2024/2024044 Obec Širkovce Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-vypr.ŽoNFP-Obnovme svoj dom 745 12/19/2024 12/17/2024 12/31/2024 2024-12-18 02/07/2025
240215 DF2024/597 O2024/2024045 Obec Širkovce Jarmila Bazovská REMPOS, Školská 878/12, 97901 Rimavská Sobota 34227776 Fa.-prec.obleč.,obuv-MOaPS 828 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-18 02/07/2025
2241288586 DF2024/598 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné KC 4.Q/24 7.54 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
2241288581 DF2024/599 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné HD 4.Q/24 16.96 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
2241288212 DF2024/600 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné MŠ 4.Q/24 75.38 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
2241288216 DF2024/601 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné ZŠ 4.Q/24 184.68 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
3202024 DF2024/602 O2024/2024049 Obec Širkovce Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odchyt psov 12/24 193.8 12/19/2024 12/17/2024 12/30/2024 2024-12-20 02/07/2025
2241288583 DF2024/603 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné OcÚ 4.Q/24 195.98 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
2241296627 DF2024/604 Obec Širkovce Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné soc.byty 4.Q/24 429.66 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025
0222024 DF2024/605 Obec Širkovce Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-darč.pouk.,drog.tovar 1349.99 12/19/2024 12/18/2024 01/01/2025 2024-12-20 02/07/2025
230428236 DF2024/606 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 45.49 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18 02/07/2025
230428232 DF2024/607 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 115.63 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18 02/07/2025
2401406019 DF2024/608 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 164.77 12/11/2024 12/09/2024 12/23/2024 2024-12-18 02/07/2025
82502063 DF2024/609 O2024/2024047 Obec Širkovce NOMIland s.r.o., Magnezitárska 2912/11, 04013 Košice-Ťahanovce 36174319 Fa.-kancel.stoličky-ZŠ 1305 12/23/2024 12/19/2024 12/28/2024 2024-12-23 02/07/2025
1024011 DF2024/610 O2024/2024048 Obec Širkovce UNILED s. r. o., Piaristická 72/31, 94901 Nitra 56154143 Fa.-vianočné osvetlenie 1019.6 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-30 02/07/2025
1024013 DF2024/611 O2024/2024048 Obec Širkovce UNILED s. r. o., Piaristická 72/31, 94901 Nitra 56154143 Fa.-vianoč.osvetlenie-ZŠ 288 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-30 02/07/2025
230428841 DF2024/612 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 45.26 12/20/2024 12/16/2024 12/26/2024 2024-12-30 02/07/2025
230428853 DF2024/613 Obec Širkovce Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 239.32 12/20/2024 12/16/2024 12/26/2024 2024-12-30 02/07/2025
2401406128 DF2024/614 Obec Širkovce ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 272.52 12/20/2024 12/16/2024 12/30/2024 2024-12-30 02/07/2025
20240039 DF2024/615 Obec Širkovce Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 332.08 12/20/2024 12/18/2024 01/01/2025 2024-12-30 02/07/2025
OPS/2104/2024 DF2024/616 Obec Širkovce Prima banka Slovensko, a.s., Hodžova 219/11, 01001 Žilina 31575951 Fa.-ved.účtu CP 2024 73.63 12/20/2024 12/12/2024 01/17/2025 2024-12-30 02/07/2025
240100318 DF2024/617 Obec Širkovce BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-všeobecný mat.-ZŠ 255.69 12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 2024-12-31 02/07/2025
FV24-2/048 DF2024/618 O2024/2024050 Obec Širkovce Casablanca bar, J. Jesenského 525, 980 02 Jesenské 35487747 Fa.-catering.a pren.m.-vian.večierok 812 12/30/2024 12/19/2024 01/02/2025 2024-12-31 02/07/2025
240100723 DF2024/619 O2024/2024051 Obec Širkovce AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - ZŠ 1198 12/30/2024 12/23/2024 01/22/2025 2024-12-30 02/07/2025
012024 DF2024/620 2/2023 O2024/2024037 Obec Širkovce Štefan Ádám, 175, 98004 Gemerské Dechtáre 41306171 Fa.-stavebné práce-kaštieľ 42984.68 12/30/2024 12/23/2024 01/06/2025 2024-12-31 02/07/2025
1184/24 DF2024/621 Obec Širkovce Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 131.53 12/30/2024 12/20/2024 01/19/2025 02/07/2025
2024103401 DF2024/622 Obec Širkovce Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 169.2 12/30/2024 12/24/2024 01/10/2025 02/07/2025
2024/210 DF2024/623 Obec Širkovce Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa.-tech.dozor-kaštieľ 324 12/31/2024 12/30/2024 01/13/2025 02/07/2025
FV24104 DF2024/624 O2024/2024052 Obec Širkovce KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ 94.05 12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 02/07/2025
5820080601 DF2024/625 Obec Širkovce Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 12/24 125.4 12/30/2024 12/29/2024 01/12/2025 02/07/2025
202410482 DF2024/626 Obec Širkovce Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby 273.55 12/24/2024 12/30/2024 01/13/2025 02/07/2025
2400289 DF2024/628 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 12/24 50 12/31/2024 12/31/2024 01/25/2025 02/07/2025
2024002664 DF2024/629 Obec Širkovce Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 12/24 36 12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 02/07/2025
6240446 DF2024/630 Obec Širkovce Topset Solutions, Hollého 2366/25B, 900 31 Stupava 46919805 Fa.-akt.Topset 2024 8.4 12/31/2024 12/31/2024 01/21/2025 02/07/2025

cislo. inner zmluva objednavka. cislo objednavatel dodavatel dodavatel ico predmet dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie 

012024 DFZ2024/1 Obec Širkovce  Štefan Ádám, 175, 98004 Gemerské Dechtáre 41306171 Zálohová fa.-kaštieľ 7307.39 12/06/2024 12/06/2024 12/20/2024 2024-12-09  02/07/2025 

2024133 DF2024/550 O2024/2024028 Obec Širkovce Mgr. Mária Ďurišová - C-A-T F4841 Fa.-maňušky MŠ 208 12/02/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-05 02/07/2025 

2024103216 DF2024/552 Obec Širkovce - Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 192.6 12/05/2024 12/03/2024 12/10/2024 2024-12-11 02/07/2025 

1084/24 DF2024/553 Obec Širkovce - Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 237.96 12/03/2024 11/30/2024 12/30/2024 2024-12-11 02/07/2025 

2401405879 DF2024/554 Obec Širkovce - ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 208.64 12/05/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-06 02/07/2025 

230427648 DF2024/555 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 34 12/05/2024 12/02/2024 12/12/2024 2024-12-06 02/07/2025 

230427594 DF2024/556 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 29.43 12/05/2024 12/02/2024 12/12/2024 2024-12-06 02/07/2025 

FV20240036 DF2024/557 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 467.11 12/02/2024 11/27/2024 12/11/2024 2024-12-06  02/07/2025 

2401372 DF2024/558 O2024/2024046 Obec Širkovce - ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-školenie BOZP-MŠ,ZŠ 28.8 12/02/2024 11/30/2024 12/10/2024 2024-12-11 02/07/2025 

2024002371 DF2024/559 Obec Širkovce Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 11/24 36 12/02/2024 11/30/2024 12/30/2024 2024-12-11 02/07/2025 

240917 DF2024/560 Obec Širkovce - EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.11/24-Š] 37.34 — 12/02/2024 11/30/2024 12/14/2024 2024-12-11 02/07/2025 

240100666 DF2024/561 Obec Širkovce  AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-serv.práce PC - ZŠ 48 12/10/2024 12/10/2024 01/09/2025 2024-12-11 02/07/2025 

2400265 DF2024/562 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 11/24 50 12/02/2024 11/30/2024 12/25/2024 2024-12-11 02/07/2025 

4457502138 DF2024/563 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 12/24 78.4 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025 

4457502139 DF2024/564 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 12/24 147.6 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025 

240100663 DF2024/565 O2024/2024038 Obec Širkovce  AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - TSP 187.68 12/11/2024 12/09/2024 01/08/2025 2024-12-11 02/07/2025 

20240137 DF2024/566 O2024/2024039 Obec Širkovce - Mária Hirthová - ARAKOVO PRODUCTION, 64, 03842 Rakovo 55841953 Fa.-envirom.prog.-MŠ(5r.d.) 245 12/11/2024 12/10/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025 

20240138 DF2024/567 O2024/2024039 Obec Širkovce - Mária Hirthová - ARAKOVO PRODUCTION, 64, 03842 Rakovo 55841953 Fa.-envirom.prog.-ZŠ(s.z.p.) 245 12/11/2024 12/10/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025 

401216762 DF2024/568 O2024/2024040 Obec Širkovce  Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.-predpl.2025-Pravda 292.99  12/05/2024 12/03/2024 12/13/2024 2024-12-11 02/07/2025 

4457502137 DF2024/569 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 12/24 338.1 — 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025 

922024 DF2024/570 O2024/2024041 Obec Širkovce  RESCUE ASSISTANCE SERVICE s.r.o., Môťová 9367, 96001 Zvolen 55534091 Fa.-didakt.šk.pom.-MŠ(Sr.d.) 428.6 12/10/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-11 02/07/2025 

4457502140 DF2024/571 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 12/24 482.3 — 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025 

4457502141 DF2024/572 Obec Širkovce  Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 12/24 559.2  12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-11 02/07/2025 

FV2410657 DF2024/573 Obec Širkovce — WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 95.65 — 12/10/2024 12/09/2024 12/23/2024 2024-12-10 02/07/2025 

124119 DF2024/574 Obec Širkovce D 8 P slovgroup s. r. o., Kráľovohoľská 6147/18, 97411 Banská Bystrica 46553797 Fa.-gastronádoby,veká-Š] 161.04 12/04/2024 12/03/2024 12/09/2024 2024-12-05 02/07/2025 

240100284 DF2024/575 Obec Širkovce — BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 12/24 330.8 12/05/2024 12/05/2024 12/19/2024 2024-12-05 02/07/2025 

2400378 DF2024/576 Obec Širkovce - Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-pružina spojky 10.86 12/02/2024 08/30/2024 09/13/2024 2024-12-06 02/07/2025 

2400485 DF2024/577 O2024/2024031 Obec Širkovce — Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-podložky,ložisko 44.23 — 12/02/2024 11/30/2024 12/14/2024 2024-12-06 02/07/2025 

8360807617 DF2024/578 Obec Širkovce - Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón,int. ZŠ 11/24 44.28 12/02/2024 12/01/2024 12/18/2024 2024-12-06 02/07/2025 

FV24092 DF2024/579 O2024/2024036 Obec Širkovce — KomPas, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služby traktorom 94.05 12/02/2024 11/29/2024 12/13/2024 2024-12-06 02/07/2025 

5815484527 DF2024/580 Obec Širkovce  Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 11/24 126.76 — 12/02/2024 11/29/2024 12/13/2024 2024-12-06 02/07/2025 

20224 DF2024/582 Obec Širkovce - Petr Mrázek, Nádražní 527 Zásmuky 69639485 Fa.-servis kan.s.-MŠ 180 12/06/2024 06/05/2024 12/06/2024 2024-12-06 02/07/2025 

212024 DF2024/584 Obec Širkovce - Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 12/24 350 12/05/2024 12/05/2024 12/19/2024 2024-12-06 02/07/2025 

01/2024 DF2024/585 O2024/2024033 Obec Širkovce - Inštitúcia regionálnych aktivít Novohradu, Železničná 82/20, 98531 Kalonda 45741751 Fa.-prípr.proj.-FMP P.Interreg 350 12/05/2024 12/05/2024 12/10/2024 2024-12-06 02/07/2025 

24011 DF2024/588 O2024/2024034 Obec Širkovce - PRODEM, Drahová 1048/15, 98506 Utekáč 42186731 Fa.-prípr.,realiz.podl.z.-javisko 800 12/04/2024 12/03/2024 12/17/2024 2024-12-06 02/07/2025 

20240146 DF2024/590 O2024/2024035 Obec Širkovce  INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica 52044513 Fa.-vypr.ŽoNFP-ČOV 3000 12/04/2024 12/02/2024 12/09/2024 2024-12-06 02/07/2025 

130002826536  DF2024/591 Obec Širkovce  Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/24-RD 216 15 12/03/2024 12/01/2024 12/16/2024 2024-12-10 02/07/2025 

240131858 DF2024/592 Obec Širkovce  Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 12/24 81.99 12/02/2024 12/01/2024 12/20/2024 2024-12-13 02/07/2025 

0026030302 DF2024/593 Obec Širkovce  Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/24 1372 12/03/2024 12/02/2024 12/16/2024 2024-12-13 02/07/2025 

20241078 DF2024/594 O2024/2024042 Obec Širkovce - LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-stolové kalendáre 77 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18  02/07/2025 

2024025 DF2024/595 O2024/2024043 Obec Širkovce - Attila Batta - BATTEL, 117, 98002 Širkovce 54188512 Fa.-elektroinšt. práce 80 12/12/2024 12/10/2024 12/25/2024 2024-12-18  02/07/2025 

02122024 DF2024/596 O2024/2024044 Obec Širkovce - Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-vypr.ŽoNFP-Obnovme svoj dom 745 12/19/2024 12/17/2024 12/31/2024 2024-12-18 02/07/2025 

240215 DF2024/597 O2024/2024045 Obec Širkovce - Jarmila Bazovská REMPOS, Školská 878/12, 97901 Rimavská Sobota 34227776 Fa.-prec.obleč.,obuv-MOaPS 828 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-18  02/07/2025 

2241288586 DF2024/598 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné KC 4.0/24 7.54 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20  02/07/2025 

2241288581 DF2024/599 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné HD 4.0/24 16.96 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20  02/07/2025 

2241288212 DF2024/600 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné MŠ 4.0/24 75.38 — 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20  02/07/2025 

2241288216 DF2024/601 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné ZŠ 4.0/24 184.68 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025 

3202024 DF2024/602 O2024/2024049 Obec Širkovce  Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odchyt psov 12/24 193.8 — 12/19/2024 12/17/2024 12/30/2024 2024-12-20 02/07/2025 

2241288583 DF2024/603 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné OcÚ 4.0/24 195.98 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20 02/07/2025 

2241296627 DF2024/604 Obec Širkovce  Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystri36644030 Fa.-vodné soc.byty 4.0/24 429.66 12/13/2024 12/11/2024 12/27/2024 2024-12-20  02/07/2025 

0222024 DF2024/605 Obec Širkovce - Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-darč.pouk.,drog.tovar 1349.99 12/19/2024 12/18/2024 01/01/2025 2024-12-20  02/07/2025 

230428236 DF2024/606 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 45.49 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18  02/07/2025 

230428232 DF2024/607 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 115.63 12/11/2024 12/09/2024 12/19/2024 2024-12-18 02/07/2025 

2401406019 DF2024/608 Obec Širkovce - ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 164.77 12/11/2024 12/09/2024 12/23/2024 2024-12-18 02/07/2025 

82502063 DF2024/609 O2024/2024047 Obec Širkovce - NOMIland s.r.o., Magnezitárska 2912/11, 04013 Košice-Ťahanovce 36174319 Fa.-kancel.stoličky-ZŠ 1305 12/23/2024 12/19/2024 12/28/2024 2024-12-23  02/07/2025 

1024011 DF2024/610 O2024/2024048 Obec Širkovce - UNILED s.r. o., Piaristická 72/31, 94901 Nitra 56154143 Fa.-vianočné osvetlenie 1019.6 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-30 02/07/2025 

1024013 DF2024/611 O2024/2024048 Obec Širkovce - UNILED s.r. o., Piaristická 72/31, 94901 Nitra 56154143 Fa.-vianoč.osvetlenie-ZŠ 288 12/12/2024 12/10/2024 12/24/2024 2024-12-30 02/07/2025 

230428841 DF2024/612 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 45.26 12/20/2024 12/16/2024 12/26/2024 2024-12-30 02/07/2025 

230428853 DF2024/613 Obec Širkovce - Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 239.32  12/20/2024 12/16/2024 12/26/2024 2024-12-30 02/07/2025 

2401406128 DF2024/614 Obec Širkovce - ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 272.52  12/20/2024 12/16/2024 12/30/2024 2024-12-30 02/07/2025 

20240039 DF2024/615 Obec Širkovce - Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 332.08 12/20/2024 12/18/2024 01/01/2025 2024-12-30 02/07/2025 

OPS/2104/2024 DF2024/616 Obec Širkovce - Prima banka Slovensko, a.s., Hodžova 219/11, 01001 Žilina 31575951 Fa.-ved.účtu CP 2024 73.63 12/20/2024 12/12/2024 01/17/2025 2024-12-30 02/07/2025 

240100318 DF2024/617 Obec Širkovce - BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-všeobecný mat.-ZŠ 255.69  12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 2024-12-31 02/07/2025 

FV24-2/048 DF2024/618 O2024/2024050 Obec Širkovce  Casablanca bar, J. Jesenského 525, 980 02 Jesenské 35487747 Fa.-catering.a pren.m.-vian.večierok 812 12/30/2024 12/19/2024 01/02/2025 2024-12-31 02/07/2025 

240100723 DF2024/619 02024/2024051 Obec Širkovce  AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - ZšŠ 1198 12/30/2024 12/23/2024 01/22/2025 2024-12-30 02/07/2025 

012024 DF2024/620 2/2023 O2024/2024037 Obec Širkovce  Štefan Ádám, 175, 98004 Gemerské Dechtáre 41306171 Fa.-stavebné práce-kaštieľ 42984.68 12/30/2024 12/23/2024 01/06/2025 2024-12-31 02/07/2025 

1184/24 DF2024/621 Obec Širkovce - Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 131.53 12/30/2024 12/20/2024 01/19/2025 02/07/2025 

2024103401 DF2024/622 Obec Širkovce - Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 169.2 — 12/30/2024 12/24/2024 01/10/2025 02/07/2025 

2024/210 DF2024/623 Obec Širkovce  Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa.-tech.dozor-kaštieľ 324 12/31/2024 12/30/2024 01/13/2025 02/07/2025 

FV24104 DF2024/624 O2024/2024052 Obec Širkovce — KomPas, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-odv.,ulož.odp.v.-ZŠ 94.05 — 12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 02/07/2025 

5820080601 DF2024/625 Obec Širkovce  Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 12/24 125.4  12/30/2024 12/29/2024 01/12/2025 02/07/2025 

202410482 DF2024/626 Obec Širkovce  Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby 273.55 12/24/2024 12/30/2024 01/13/2025 02/07/2025 

2400289 DF2024/628 Obec Širkovce Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 12/24 50 12/31/2024 12/31/2024 01/25/2025 02/07/2025 

2024002664 DF2024/629 Obec Širkovce - Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 12/24 36 12/31/2024 12/31/2024 01/14/2025 02/07/2025 

6240446 DF2024/630 Obec Širkovce  Topset Solutions, Hollého 2366/25B, 900 31 Stupava 46919805 Fa.-akt.Topset 2024 8.4 12/31/2024 12/31/2024 01/21/2025 02/07/2025 


